

JĘZYK ANGIELSKI

KL. 5B

When?

Data: 21 kwietnia 2020 / April 21st, 2020

What?

Temat: **I texted my BFF ten minutes ago.**

Why?

Cel: wyrażanie przeszłości z użyciem czasowników regularnych w czasie Past Simple i określeń czasu

How?

Plan pracy:

Nie wysyłaj odpowiedzi na maila do pracy zdalnej.

STEP 1

Wykonaj zad.3/str.56 w zeszyte ćwiczeń Jeśli potrzebujesz, skorzystaj z prezentacji zawartej w linku poniżej, by przypomnieć sobie najważniejsze informacje z poprzednich lekcji dotyczących czasu Past Simple i czasowników regularnych. [PAST SIMPLE \(regular verbs\) - PRESENTATION](#)

STEP 2

Zapoznaj się z prezentacją dotyczącą określeń czasu, których używa się w czasie Past Simple, by zaznaczyć kiedy jakaś sytuacja się wydarzyła lub kiedy jakaś czynność została wykonana. [PAST SIMPLE \(time\) - PRESENTATION](#)

STEP 3

Wykonaj zad. 8/ str. 83 w podręczniku – uzupełnij zdania takimi wyrażeniami, by zgadzały się z tym, kiedy wykonałeś tę czynność Zannotuj w zeszyte pełne zdania. Następnie wykonaj zad.3,4/str.51 w zeszyte ćwiczeń.

STEP 4

Napisz w zeszyte 5 zdań o tym **co i kiedy** zrobiłeś. Wybierz czasowniki z listy poniżej. Zauważ, że czasowniki „want” (chcieć) oraz „try” (próbować), łączą się ze słówkiem „to” i drugim czasownikiem, np.

Last month I wanted to buy a new bike.

PLAY LOOK AFTER TRY (TO)
WANT (TO) LISTEN (TO) FINISH
COOK HELP STAY (AT)
WATCH PAINT VISIT
PHONE CRY STUDY CHAT

!!!

Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wiadomości, z którymi dziś się zapoznałeś. Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego czasu i będzie podlegała ocenie.

Need help?

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomości napisz imię, nazwisko i przedmiot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.
<https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/>

Need support?

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki **Language activities** → **Unit 6** → **Vocabulary/Grammar**, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka i gramatykę.

Want more?

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić słownictwo, a przede wszystkim wymowę. **Audio Resources** → **Unit 6** → **Wordlist Audio**